государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области начальная школа с. Красноармейское муниципального района Красноармейский Самарской области

ПРИКАЗ

31.03.2025 г. c. Красноармейское

Об утверждении локального акта

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с изменениями от 17 февраля 2023 года, на основании решения Управляющего совета (протокол № 2 от 20.01.2025 г.), педагогического совета (протокол № 4 от 23.01.2025 г.), в целях регламентации деятельности учреждения

приказываю:

- 1. Утвердить Положение о приеме обучающихся государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области начальной школы с. Красноармейское муниципального района Красноармейский Самарской области с 01.04.2025 г.
- 2.Положение о приеме обучающихся государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области начальной школы с. Красноармейское муниципального района Красноармейский Самарской области, утвержденное приказом № 36/1-од от 18.02.2025 г., считать утратившим силу с 01.04.2025 г.
- 3. Делопроизводителю Рустамовой Е.Ю. Положение о приеме обучающихся государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области начальной школы с. Красноармейское муниципального района Красноармейский Самарской области.
- 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор			Е.В. Демина
С приказом ознакомлены: «	<u> </u>	_ 2025 г.	Е.Ю. Рустамова